Bota ligera para prevenir el cansancio de pies
Dunlop Purofort+ (D760933)
Fe
ch
a
de
 c
re
ac
ió
n:
 a
br
il
07
, 2
02
5
SKU Talla EUR Talla US Talla UK GTIN Número de pares
por caja
Longitud del
paquete exterior
(mm)
Anchura del
paquete exterior
(mm)
Altura del paquete
exterior (mm)
Pares / paleta Altura del palet
(mm)
D760933.36 36 03 03 8713197038733 6 790 380 330 90 1829
D760933.37 37 04 04 8713197038740 6 790 380 330 90 1829
D760933.38 38 05 05 8713197038757 6 790 380 330 90 1829
D760933.39 39 06 06 8713197038764 6 790 380 330 90 1829
D760933.40 40 07 6½ 8713197038771 6 790 380 330 90 1829
D760933.41 41 08 07 8713197038788 6 790 380 330 90 1829
D760933.42 42 09 08 8713197038795 6 790 380 330 90 1829
D760933.43 43 10 09 8713197038801 6 795 450 370 60 1939
D760933.44 44 11 10 8713197038818 6 795 450 370 60 1939
D760933.45 45 12 10½ 8713197038825 6 795 450 370 60 1939
D760933.46 46 13 11 8713197038832 6 795 450 370 60 1939
D760933.47 47 14 12 8713197038849 6 795 450 370 60 1939
D760933.48 48 15 13 8713197038856 6 795 450 370 60 1939
D760933.49 49/50 16/17 14/15 8713197038863 6 795 450 370 60 1939
Protección y comodidad
Suela antideslizante SR
Suela resistente a aceites Si
Código de resistencia química 6
ABSORCIÓN DE IMPACTOS Si
Aislamiento eléctrico Antiestático
Resistente al fueloil Si
Tallas
Tallas EUR 36-49/50
Tallas UK 03-14/15
Tallas US 03-16/17
Logística
País de origen the Netherlands
Código Intrastat 64019290
General
Segmento Agricultura
Material caña Purofort®
Material suela Purofort®
Colores caña Verde oscuro
Colores suela Negro
Forro Forro de marca rojo
Tipo de plantilla Suela de PU Dunlop Premium
Certificación
Normas de seguridad Europa EN ISO 20347:2022+A1:2024 O4 CI
SR FO